平成２９年１１月吉日

各小・中・高等学校・特別支援学校長 様

各関係者 様

千葉県立安房特別支援学校

校 長 石 井 浩

平成２９年度 千葉県教育委員会指定「防災教育を中心とした実践的安全教育総合支援

事業（命の大切さを考える防災教育公開事業）」の授業公開について

このことについて、下記のとおり開催しますので、公私とも御多用の折とは存じますが、

貴職ならび先生方のご参加をいただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月２９日（水）

２ 会 場 県立安房特別支援学校 中里本校

住 所 館山市中里２８４－１

３ 日 程 受 付 午前１０時から午前１０時４０分

公 開 授 業 午前１０時４５分から午前１１時３５分

アンケート評価（アンケート記入）

４ 授業展開 学部・学級 高等部１年

教 科 領 域 生活単元学習

単 元 名 「地震による避難後の避難所生活を体験しよう」

授 業 者 教諭・林 直樹

場 所 高等部１年教室

５ 参加申込 別添の「参加申込ＦＡＸ送付票」に記入し、１１月２２日（水）まで

に御送付ください。

６ そ の 他 同日、午前中、授業錬磨の公開日となっていますので、併せて他の授

業を参観いただけます。

不明な点がありましたら、下記の連絡先にお問い合わせください。

安房特別支援学校 中里本校 教頭 伊澤 善久

電 話 ０４７０－２８－１８６６

ＦＡＸ ０４７０－２８－１９１７

鴨川分教室 教頭 永嶋 照久

（主担当）

電 話 ０４－７０９３－６９６０

ＦＡＸ ０４－７０９３ー６９７０

ＦＡＸ送付票

県立安房特別支援学校 鴨川分教室 永嶋宛（ＦＡＸ ０４－７０９３－６９７０）

送付年月日 平成２９年１１月 日（ ）

件 名 平成２９年度 千葉県教育委員会指定「防災教育を中心とした実践的

安全教育総合支援事業（命の大切さを考える防災教育公開事業）」

の授業公開について【参加申込書】

学 校 名

送 付 者 担 当 者

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

番号 職 名 氏 名 車での来校（該当に○）

１ 有・無

２ 有・無

３ 有・無

４ 有・無

５ 有・無

通信欄

※この用紙をそのままファックスしてください（鑑不要）。

１１月２２日（水）までに御送付ください。